Obrazec: Zahteva za namembo dela dohodnine
Podatki o davčnem zavezancu 
_________________________________________________________  
(Ime in priimek)   

____________________________________________________________________

(Podatki o stalnem bivališču: kraj, ulica, hišna številka)

____________________________________________________________________

(Poštna številka, ime pošte)

Finančni urad Ljubljana  ______________________________________

(Pristojni davčni urad, izpostava)

	
	
	
	
	
	
	
	


 (Davčna številka zavezanca)

Podatki o upravičencu
	Ime/ naziv upravičenca
	Davčna številka
	Odstotek 

(do 0.5 %)

	Univerza za tretje življenjsko
obdobje Grosuplje


	3
	3
	7
	2
	2
	8
	0
	3
	______     %

            


Grosuplje________,  dne  _______________2015     

_________________________

(podpis zavezanca) 
